
 
РЕШЕНИЕ № 158 

28.08.2025 год. 
 

Одобряване на Подробен устройствен план – Парцеларен план  (ПУП - ПП) и план – 
схеми за обект: „Водоснабдяване на група села: Велковци, Кметчета, Лесичарка, 

Карали, Костенковци, Стойчовци, Драгомани, Тодорчета, Междене, Узуни и 
Старилковци от вътрешната водопроводна мрежа на гр. Габрово“ 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 11 от ЗМСМА, чл .129, ал. 1 от ЗУТ, във връзка с 

чл. 64, ал. 1, т. 2 , т. 3 и ал. 2 от ЗУТ,  Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
 

Одобрява Подробен устройствен план – Парцеларен план (ПУП - ПП) и план – 
схеми за обект: „Водоснабдяване на група села: Велковци, Кметчета, Лесичарка, 
Карали, Костенковци, Стойчовци, Драгомани, Тодорчета, Междене, Узуни и 
Старилковци от вътрешната водопроводна мрежа на гр. Габрово“. 
 
Приложение: - 1 бр. копие от  ПУП – ПП 

  - Протокол № 25 от 12.08.2025 г. на ОЕСУТ; 
  - Заповед № 1558/29.07.2025 г. на Кмета на Община Габрово 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 
 
 
 


